

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-001/2020 - DIVERSAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS PERMANENTES E DE CONSUMO DIVERSOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO BÁSICA E SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

Prezados Senhores,

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da lei Nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste **PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-001/2020 - DIVERSAS.**

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	SEDUC 40%	SEDUC FME	SEAD	QTE TOTAL	VR. UNIT. ESTIM R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE VII - SUPRIMENTOS INFORMÁTICA (CONSUMO)										
1	CARTÃO SSD - 2.5. MEMÓRIA DE 500GB.	UND			10	10	R\$ 566,74	Quinhentos e Sessenta e Seis Reais e Setenta e Quatro Centavos	R\$ 5.667,40	Cinco Mil Sesscentos e Sessenta e Sete Reais e Quarenta Centavos
2	HD EXTERNO - PORTÁTIL 1TB USB 2.0 E 3.0	UND	5		2	7	R\$ 324,22	Trezentos e Vinte e Quatro Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 2.269,54	Dois Mil Duzentos e Sessenta e Nove Reais e Cinquenta e Quatro Centavos
3	MOUSE ÓPTICO CONEXÃO USB - SCOLL MACIO, DESIGN ERGONÔMICO RESOLUÇÃO: 800 DPI, COMPRIMENTO DE CABO 1,2M. BOTOES 3(1 DE ROLAGEM).	UND	20		20	40	R\$ 19,70	Dezenove Reais e Setenta Centavos	R\$ 788,00	Setecentos e Oitenta e Oito Reais
4	TECLADO CONEXÃO USB - FORMATO SLIM, TECLAS MACIAS E SILENCIOSAS, TECLAS IMPRESSAS A LASER, RESISTÊNCIA À ÁGUA, COMPATÍVEL COM: WINDOWS 9X, 2000, ME, XP, NT OU SUPERIORES, PADRÃO ABNTZ.	UND	20		20	40	R\$ 30,78	Trinta Reais e Setenta e Oito Centavos	R\$ 1.231,20	Um Mil Duzentos e Trinta e Um Reais e Vinte Centavos

Comissão de Licitação
MORADA NOVA - CE
CPF: 11.111.111-11
LUIZ CARLOS DE ALMEIDA
CANTALHO
CNPJ: 06.352.069/0001-06
Controlador e Fiscal
CPF: 06.672.030-3

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	SEDUC 40%	SEDUC FIME	SEAD	QTE TOTAL	VR. UNIT. ESTIM R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
LOTE VII - SUPRIMENTOS INFORMÁTICA (CONSUMO)										
5	ESTABILIZADOR - ESPECIFICAÇÕES: POTÊNCIA 500VA, BIVOLT, TRANSFORMA 220V EM 115V, VOLTAGEM 115V, COR: PRETO, MATERIAL: PLÁSTICO, TOMADAS: ACIMA DE 4 TOMADAS NO PADRÃO NBR 14136, BOTÃO LIGA/DESLIGA: TEMPORIZADO.	UND	30		5	35	R\$ 189,20	Cento e Oitenta e Nove Reais e Vinte Centavos	R\$ 6.622,00	Seis Mil Seiscentos e Vinte e Dois Reais
6	MÓDULO ISOLADOR ESTABILIZADOR - TRANSFORMA 220V EM 115V*, CONECTA A QUALQUER TOMADA, SEM ATERRAMENTO; POTÊNCIA NOMINAL (VA/W) 500/500, BIVOLT, TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA (V~) 115-127/220, TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA (V~) 115, CORRENTE DE FUGA (MA) <0,25, MICROPROCESSADO SIM, TIPO DE ACIONAMENTO RELÉ, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E SURTOS DE CORRENTE.	UND	20	5	5	30	R\$ 270,90	Duzentos e Setenta Reais e Noventa Centavos	R\$ 8.127,00	Oito Mil Cento e Vinte e Sete Reais
7	MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO - CORPO METÁLICO COM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, GLOBO EM AÇO COM PINTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, CHAVE ON-OFF NO CORPO, CONECTOR XLR 3 PINOS, BAIXA 350 OHM RESPOSTA FREQUÊNCIA. 50HZ A 15 KHZ SENSIBILIDADE: 1 KHZ: - 56DBV/PA (1,6 MV) PESO: PESO 235G.	UND	3	5		8	R\$ 161,85	Cento e Sessenta e Um Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 1.294,80	Um Mil Duzentos e Noventa e Quatro Reais e Oitenta Centavos
TOTAL GERAL - LOTE VII									R\$ 25.999,94	

Importa o presente orçamento no valor global de R\$ 25.999,94 (Vinte e Cinco Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Quatro Centavos)

Declaramos que nos preços ofertados deverão estar incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços, referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
F. 1103
Morrada Nova - CE
CNPJ: 05.352.069/0001-06
CPF: 03.909.000-00
COPILAR E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME
RUA COL. JOSÉ EPIFÂNIO, 108 - CENTRO - MORADA NOVA - CE
CEP: 62.112-000

PROPOSTA DE PREÇO - CONSOLIDADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	SEDUC 40%	SEDUC FIME	SEAD	QTE TOTAL	VR. UNIT. ESTIM R\$	EXTENSO		VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
								LOTE VII - SUPRIMENTOS INFORMÁTICA (CONSUMO)			

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos sociais, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços;

PROPONENTE: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME

ENDEREÇO: RUA CEL. JOSÉ EPIFÂNIO Nº 108, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ

CNPJ Nº: 05.352.069/0001-06

Telefone para contato: (88) 99606 0094

Email: papelariavera@yahoo.com.br

Dados da pessoa indicada para assinatura do Contrato: Lauro Mar da Cunha, brasileiro, viúvo, empresário, portador do RG Nº 2008438291 - 5 SSP/CE e CPF nº 213.133.853-87, residente e domiciliado na Rua Raul Nogueira, 686, bairro D2 de agosto, Morada Nova - Ceará.

Dados Bancários: Banco: BANCO DO BRASIL - Nº 001 Agência nº: 0863-X Conta Corrente nº: 23805-8 Favorecido: CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Morada Nova/CE, 05 de fevereiro de 2020

(Assinatura)
CORREIA E CUNHA COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME
RUA CEL. JOSÉ EPIFÂNIO Nº 108, BAIRRO CENTRO, MORADA NOVA - CEARÁ
CNPJ Nº: 05.352.069/0001-06